



تهنیت

سالروز گرامی ۲۸ مرداد ۲۵۱۲

روزتاریخی برپاخیزی اکثریت مردم نیک اندیش ایران

ضد کودتای انگلیسی ۲۵ مرداد ۱۳۳۲

را، به ایرانیان نیک بین، نیک اندیش، نیک سرشت، فرهنگ شناس، شرافتمند
و خردمند سرزمین ایران آریایی اهورایی مفتخر به ابدیت فرهنگ
والای ایرانیش، تهنیت میگویم!

بدردین دیانی

اعلیحضرت رضاشاه بزرگ، پدرایران نوین، درسال ۱۳۱۱-۲۴۹۱

ضد قرارداد داری در برابر شرکت نفت ایران و انگلیس، رسماً

برپاخاست و آن قرارداد را یکجانبه لغو نمود که ۰۰۰

همانگونه که حسییی ها و هنوز هم عده ای از جبهه ملی ها و نوباوگان تازه
به آب «گل آلود» درسوی ماهی گیری رسیده اما، به «ریش» نرسیده مدعی
هستند ۲۲ بهمن ۵۷ از اثرات ضد کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ می باشد،

با صدایی رسا میگویم: نیک گفتید!

آری سیه روزی «دوباره کودتای انگلیسی آمریکایی ۲۲ بهمن ۱۳۵۷» رثاکسیون بر

ضد کودتای ۲۸ مرداد ۲۵۱۲، آلیانس ایادی انگلیس «جبهه ملی و حزب توده ایران بود».

تاریخ چه مینویسد:

در سرتاسر دوره قاجار تقریباً "تمام رجال درجه اول و اکثر رجال پایین تر علناً" یابیه دولت تزاری روسیه و یابیه انگلیس وابستگی داشتند که آنها، یا «روسوفیل» می بودند و یا «آنگلوفیل»^۰ هر یک از کارکنان و حقوق بگیران دولت نیز وابسته به یکی از این دو بودند. در آن هنگام این وابستگی «روسوفیل و یا آنگلوفیل» قبح و زشتی نداشت و روش شده بود. اما دولت انگلیس بتدریج موفق شده بود که در ایران از روسیه پیشی بگیرد و اکثریتی از رجال و حقوق بگیران دولتی را حامی خود نماید، یعنی، آنگلوفیل نماید. این دولت از زمان استقرار مشروطیت تا پایان دوران قاجار، یکه تاز میدان شد و این یکه تازی بطور زیاد مدیون آن عده از ایادی دولت بوده است که از پیشقراولان فراماسیونری و مبلغان «اتحاد جهانی اسلام در ایران» بشمار میرفتند.

«میرزاهدایت الله» از زمانی که یک مستوفی ساده پیش نبود، در تشکیلات فراماسیونری میرزا ملکم خان «موسس فراماسیون در ایران»، عضو بود که موفق به احراز سمت وزیردفتری شد. در گروه آنگلوفیل‌های طرفدار «میرزا حسن خان مشیرالدوله» بوده و در زمانی که «محمد مصدق» دوران کودکی را در خانه «وزیردفتری» میگذرانده، وی با تعدادی از بستگان و دوستانش از محارم و نزدیکان «سید جمال الدین اسدآبادی» که در آن زمان برای (اتحاد جهانی اسلام) فعالیت میکرد، محسوب میشده اند و خانه وزیردفتراغلب محل تجمع این افراد بوده است. توضیح آنکه: در سال ۱۲۶۷/۸ برابر ۱۸۸۸/۹ میلادی «میرزاهدایت الله» وزیردفتری، از ناصرالدین شاه درخواست نموده است که «میرزا محمد» یعنی «محمد مصدق» به عنوان مستوفی اول شناخته شود.

ناصرالدین شاه با این درخواست موافقت نمود و یک کودک ۹ ساله نامش در ردیف مستوفیان قرار گرفت و در چهارده سالگی والی فارس شد. در تابستان ۱۲۳۷ برابر ۱۸۵۸ در زمانی که هنوز ایادی انگلیس دو جناح مخفی: «فراماسیونری و آنگلوفیل» «فراماسیونری» «فراموش خانه» توسط میرزا ملکم خان در تهران تاسیس شد. در این سازمان تقریباً «تمام آنگلوفیل‌ها، حتی حاج شیخ «هادی نجم‌آبادی» و «سید زین‌العابدین» امام جمعه که، زین‌العابدین پدرزن محمد مصدق بوده است، در زمره کارگردانان «فراموش خانه» بوده اند.

محمود محمود در این باره چنین مینویسد:

"... دوره صدارت میرزا حسین خان سپهسالار، یکی از آن ادواری است که نفوذ انگلیس در ایران در «این دوره» به نهایت خود رسیده است."^۰

«انگلیس دوستی» ایران در این دوره «نقل» محافل تمام سیاسیون جهان بوده.

اسماعیل رائین از سوی «سرهنری راولینسون» نوشته است:

"دولت ایران بموجب امتیازی که بنا بر توصیه و تاکید وی به «بارون رویتر» داد، تمام منابع تولید ثروت مملکت پهناور خود را برای مدت هفتاد سال به رویتر واگذار کرد... در مقابل این امتیاز شرم آور استاد فراماسیونری ایران به «بارون رویتر» (که حتی خود انگلستان هم باورش نمی آمد)، داده بود، «رویتر» متعهد شده بود که مبلغ شش میلیون لیره انگلیسی وام با (ربح) صدی پنج به ایران بپردازد. [عصری خبری یا ۵۰ سال استبداد و میهن فروشی]

تا اینکه «میرزا محمد» یعنی «محمد مصدق» فرزند نجم السلطنه، دختر فیروز میرزا قاجار، فرزند عباس میرزا «ولیعهد»، فرزند فتحعلیشاه، دکتر محمد مصدق رهبر و بنیانگذار جبهه ملی و نخست وزیر گردید و در ۲۸ مرداد ۲۵۱۲ معزول گردید، زیرا در ۲۵ مرداد ۱۳۳۲ با حمایت انگلیس و وردستی دکتر حسین فاطمی، ضد نظام شاهنشاهی پهلوی، یعنی همان رضاشاه بزرگ که در سال ۱۳۱۱ یکجانبه قرارداد نفت داری را با انگلیس لغو نموده بود! حال مشاهده میشود که چرا تراژدی ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ حسیبی های جبهه ملی، اثرات برپاخیزی ۲۸ مرداد ۲۵۱۲ می باشد!

به برخی از سخنان پیروزی انقلابیون جبهه ملی ایران در بهمن ۵۷ را مشاهده فرمایید:

جمعه ۲۹ دی ماه ۱۳۵۷ برابر ژانویه ۱۹۷۹ :

روزنامه اطلاعات، امروز بزرگترین تظاهرات ساکنان تهران بعد از عزیمت شاه از کشور در میدان شهیاد برپا گردید. این تظاهرات که اعلام شد بین ۳ تا ۲ میلیون «نفر» در آن شرکت داشتند در اربعین حسینی و به دعوت خمینی برگزار شد و عظیم ترین راه پیمایی مذهبی و سیاسی تاریخ ایران نامیده شد. کریم سنجابی رهبر جبهه ملی ایران، همراه یاران و همزمان خود با کلاه پوستی در این راه پیمایی شرکت داشت. برخی از شعارهای این تظاهرات عبارت بودند از:

- حزب فقط حزب الله - رهبر فقط روح الله !

- نظام شاهنشاهی نابود باید گردد !

- مایپرو قرآنیم - سلطنت نمی خواهیم !

- آزادی، استقلال، جمهوری اسلامی !

- اینست شعار ملی، خدا، قرآن، خمینی !

- خمینی، خمینی ! خدا نگهدار تو - بمیرد- بمیرد ! دشمن خونخوار تو !

در پایان این تظاهرات قطعنامه ای در ۱۰ بند صادر شد که خلاصه آن به شرح زیر است :

- ۱) مشارکت کنندگان در این تظاهرات، رژیم پهلوی را غیر قانونی میدانیم
- ۲) رژیم شاهنشاهی مردود است و ما خواستار برقراری جمهوری اسلامی هستیم تا مملکت را «بر مبنای تعالیم حیات بخش اسلام» اداره کند .
- ۳) ماتقاضای تشکیل شورای انقلاب را داریم .
- ۴) مادولت بختیار را غیر قانونی می دانیم .
- ۵) ما از ارتشیان می خواهیم به ما بپیوندند .
- ۶) قیام و مبارزه ملت کاملاً «اسلامی» است و همه قشرهای ملت در آن شرکت دارند .
- ۷) ما خواستار روابط حسنه با همه ملل هستیم .
- ۸) مبارزه ما تا پیروزی و استقرار حکومت «عدل اسلامی» ادامه دارد .
- ۹) ما از وکلای مجلس می خواهیم استعفا بدهند .

چهارشنبه ۴ بهمن ماه ۱۳۵۷ برابر با ۲۴ ژانویه ۱۹۷۹ :

روزنامه کیهان - جبهه ملی ایران دیشب «بشارت نامه ای» در مورد بازگشت خمینی به ایران انتشار داد. در قسمتی از این بشارت نامه آمده است :

«... خمینی می آید که غریو شادی جهان آزادیخواهی را بعرش رسانده است ...
خمینی می آید! مردی که ندای مبارک رهایی است ... مردی که وجودش تجسم آرمان های یک ملت تاریخی است . در تمام طول حیات انسانها، تنها یک بار است که خورشید از غرب به شرق می آید . خورشیدی که امانت شرق است نزد غرب، حضرت آیت الله العظمی خمینی مرجع عالیقدر تشیع، به امید پروردگار یگانه، روز جمعه در «وطن اسلامی» خواهند بود...»

جمعه ۲۶ بهمن ماه ۱۳۵۸ برابر با فوریه ۱۹۸۰ :

روزنامه اطلاعات - کریم سنجابی دبیرکل جبهه ملی ایران در جمع اعضا و طرفداران این جبهه در تهران که بمناسبت سالگرد انقلاب اسلامی برپاشده بود، سخنانی ایراد کرد . سنجابی ضمن محکوم کردن آمریکا، گروگانگیری دیپلماتهای آمریکایی در تهران را یک اقدام «لازم» دانست و وفاداری خود را به قانون اساسی جمهوری اسلامی اعلام نمود .

چهارشنبه ۱ اسفند ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۰ فوریه ۱۹۸۰ :

خبرگزاری پارس - کریم سنجابی عضو شورای مرکزی جبهه ملی ایران در گفتگویی با خبرنگاری پارس . روح الله خمینی و محمد مصدق را پرچمداران مبارزات مردم ایران علیه استبداد و استثمار نامید و گفت :

«از زمان غیبت امام زمان عجل الله تعالی فرجه تاکنون، مقتدایی به بزرگی امام خمینی در عالم اسلام و تشیع بوجود نیاوده است.»

در این گفتگو کریم سنجابی درباره نقش جبهه ملی ایران در ثمر رساندن انقلاب اسلامی گفت : «جبهه ملی ایران» جناح سیاسی انقلاب اسلامی بوده است و بهمین دلیل بایستی باقی بماند در اجرای سیاست لاشرقیه و لاغربیه (نه شرقی و نه غربی) با جمهوری اسلامی همکاری کند .